
2022 年 11 月吉日 

取引先各位 

ジョプラックス株式会社 

営業部 

 

東京営業所閉鎖のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、社会情勢の変化に対応し、より効率的な営業販売体制にするため、   

2022 年 12 月 28 日をもちまして、東京営業所を閉鎖することとなりました。 

長きにわたる同営業所へのご愛顧に心から感謝申し上げます。 

2023 年 1 月 5 日より同営業所の業務は本社営業部にて承り、さらに充実したサービスと 

迅速な対応に務めて参る所存でございます。 

これまでお取引いただいておりましたお客様には、大変ご不便をおかけいたしますが 

今後とも変わらぬご支援、ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

業務引継ぎ先 

 

ジョプラックス株式会社 本社 営業部 

〒576-0017 大阪府交野市星田北 1 丁目 27 番 10 号 

TEL 072-893-6301  FAX 072-893-6305 

 

 

 


